Ofício GP. nº. 382/2008

Botucatu, 19 de maio de 2008.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, amparados em orientações da Fundação Prefeito Faria Lima (CEPAM) e do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (Unidade Regional de Bauru UR-2), encaminhamos à Prefeitura Municipal de Botucatu 1 (um) veículo GM/VECTRA, ano 1995, cor azul, motor a gasolina, tipo sedan, 4 portas, Chassi nº 9BGLK19BSSB320790, placa BPY 5842, registrado no patrimônio da Câmara Municipal sob o nº 470, e 1 (um) Rádio CD, marca Sony, com kit auto-falante, registrado no patrimônio sob nº 471. Referido bens poderão ter melhor serventia sob cuidados do Poder Executivo, obedecidos os princípios da racionalidade e da economicidade no uso do dinheiro público, que embora em estado bom e/ou regular não tem mais serventia aos trabalhos do Legislativo.

Atenciosamente.

Vereador José Carlos Lourenção
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de Botucatu

A/C Setor de Patrimônio

COMPROVANTE DE ENTREGA DE

BENS PATRIMONIAIS À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Entregamos, na presente data, à Prefeitura Municipal de Botucatu, os bens patrimoniais referidos no Ofício GP nº. 382/2008, de 19/05/2008, os quais estavam sob a guarda e controle do Poder Legislativo.

Botucatu, 20 de maio de 2008.

____________________________________

ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETTO

Assistente Técnico de Patrimônio

Câmara Municipal de Botucatu

Recebemos em ____ / ____ / 2008.

______________________________

Assinatura do servidor responsável

          da Prefeitura Municipal